
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA                                        Nº 121/2018. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
  

  
RESOLVE: 

 
 

Art. 1° - SUBSTITUR, membros da EQUIPE TÉCNICA PARA MONITORAMENTO 

E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, abaixo 

especificados:  

 - RODRIGO ALBUQUERQUE RODRIGUES – Representante da Secretaria 
Municipal de Educação; 

 
- MAURO PANTEL DE ALMEIDA - Representante da Secretaria Municipal de 
Fazenda; 
 

- PALLOMA CUNHA CAMACHO - Representante da Secretaria Municipal de 
Administração e Gestão. 

 
Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos 

os demais termos da Portaria Nº 019/2017, de 05 de maio de 2018.  

‘’ Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 20 de setembro de 2018.  

 
 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 
 
 

 
 
 
 
AAEOF/rbv 


